
1 

 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 31.janvārī         Nr.1 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 31.janvārī pl.13:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, G.Blumbergs, L.Bemhens 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Eglītis, A.Grigalāvičus, Z.Jurjāne 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2017. gada 19.decembra sēdes protokola 

apstiprināšana. 

 

3. LBS budžeta atskaite par 2017. gada 4. ceturksni. Ziņo: A.Grigalāvičus 

4. Par Aleksas Gulbes pāreju. Ziņo: E.Eglītis 

5. LBL jautājumi: 

- Par LBL izslēgšanas spēlēm; 

- Par LBL Zvaigžņu spēli. 

Ziņo: E.Bērziņš 

6. Par naudas balvas izlietojuma tāmi. Ziņo: E.Šneps  

7. Par Eiropas U18 Čempionātu Latvijā 2018.gadā. Ziņo: E.Šneps, Z.Jurjāne 

8. U20 jaunatnes izlašu treneru apstiprināšana. Ziņo: E.Eglītis, E.Šneps 

9. Dažādi.  

10. Par nākamo valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2017. gada 19.decembra sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2017. gada 19.decembra sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2017. gada 19.decembra sēdes protokolu Nr.23. 

 

3. LBS budžeta atskaite par 2017. gada 4. ceturksni. 



2 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai A.Grigalāvičus sniegto informāciju.  

Pieņemt zināšanai LBS budžeta izpildi par laika posmu no 2017.gada 1.oktobra līdz 2017.gada 

31.decembrim. 
 

4. Par Aleksas Gulbes pāreju. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Eglīša sniegto informāciju, ka pārejas maksājumu palīdzēs nokārtot basketbola 

klubs “TTT-Rīga”. 

 

5. LBL jautājumi: 

Par LBL izslēgšanas spēlēm; 

Par LBL Zvaigžņu spēli. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju, ka nav pieejama Arēna Rīga visos izslēgšanas spēļu 

plānotajos datumos. 

Noteikt A.Pērkonam sagatavot alternatīvus izslēgšanas spēļu kalendārus, gan piedāvājot mainīt izspēles 

sistēmu uz 1-1-1-1-1-1-1, gan arī piedāvājot kādu spēli aizvadīt Elektrum Olimpiskajā centrā, saglabājot 

Nolikumā apstiprināto izspēles sistēmu. 

 

6. Par naudas balvas izlietojuma tāmi. 

NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu iepriekšējā valdes sēdē apstiprināto naudas balvas izlietojuma tāmi. 

Pilnvarot E.Šnepu sagatavot paskaidrojošu atbildes vēstuli Izglītības un zinātnes ministrijai. 

 

7. Par Eiropas U18 Čempionātu Latvijā 2018.gadā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai Z.Jurjānes sniegto informāciju par Eiropas U18 čempionāta sagatavošanas gaitu. 

 

8. U20 jaunatnes izlašu treneru apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju, ka atbilstoši no 2018.gada spēkā esošajam Jaunatnes 

izlašu reglamentam, ne visiem apstiprinātajiem treneriem ir atbilstoši izglītību apliecinoši dokumenti. 

Apstiprināt A.Neripu sieviešu U20 izlases galvenā trenera amatā. 

Apstiprināt A.Galvanovski vīriešu U20 izlases galvenā trenera amatā. 

Noteikt Jaunatnes izlašu reglamenta pārejas periodu līdz 2018.gada 1.jūnijam, līdz kuram tiem 

jaunatnes izlašu apstiprinātajiem treneriem, kuriem nav (vai ir nepabeigta) izlases galvenajam trenerim 

atbilstoša izglītība, tā ir jāiegūst. 

 

9. Par nākamo valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 22.februārī plkst.10:00 LBS telpās. 
 



3 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

 

 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups     

       G.Šēnhofs 

       G.Blumbergs 

       L.Bemhens 

       

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 

 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 22.februārī        Nr.2 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 22.februārī pl.10:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, L.Bemhens 

Klātesošie: I.Degterjonoka, K.Cipruss, E.Toms, E.Eglītis, E.Bērziņš 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2018. gada 31.janvāra sēdes protokola apstiprināšana.  

3. Par Tukuma sporta skolas iesniegumu. Ziņo: I.Degterjonoka 

4. Par grozījumiem LJBL nolikumā. Ziņo: K.Cipruss 

5. U14 jaunatnes izlašu treneru apstiprināšana. Ziņo: E.Eglītis. E.Toms 

6. LBL jautājumi: 

- Par LBL izslēgšanas spēlēm; 

- Par LBL klubu finansiālajām saistībām. 

Ziņo: E.Bērziņš 

7. Par pārstāvību LOK Ģenerālajā asamblejā. Ziņo: E.Šneps  

8. Par nākamo valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 



4 

 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 22.februāra sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 31.janvāra sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Precizēt LBS valdes 2018. gada 31.janvāra sēdes protokolu Nr.1 un atlikt protokola apstiprināšanu uz 

nākamo valdes sēdi. 

 

3. Par Tukuma sporta skolas iesniegumu. 

I.Degterjonoka informē, ka, ir nepieciešama LBS palīdzība grozu konstrukcijas izvēlē.  

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai I.Degterjonokas sniegto informāciju par Tukuma sporta skolas 5 gadu pānu 

attīstīt basketbolu Tukumā (tiek celta jauna basketbola zāle).  

Apstiprināt Tukuma sporta skolu par LBS asociēto biedru. 

 

4.Par grozījumiem LJBL nolikumā. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai K.Ciprusa sniegto informāciju par nepieciešamību mainīt Nolikumā noteiktos fināla 

datumus U-13 grupai zēniem, kur pārklājas spēles ar iestājeksāmeniem 7.klasē. Vēl ir nepieciešams mainīt 

fināla datumus U-15 grupai zēniem, kur fināli pāklājas ar EYBL spēlēm. Jaunatnes komisija šīs izmaiņas ir 

akceptējusi 

Apstiprināt Jaunatnes komisijas ierosinātos grozījumus LJBL nolikuma 2017./2018.gada sezonai 4.4.punktā. 

 

5.U14 jaunatnes izlašu treneru apstiprināšana. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Toma un E.Eglīša sniegto informāciju par Treneru komisijas lēmumiem.  

Apstiprināt Diānu Kuzinu sieviešu U14 izlases galvenā ternera amatā. 

Apstiprināt Arvi Stecki vīriešu U14 izlases galvenā ternera amatā. 

 

6.LBL jautājumi: 

a. Par LBL izslēgšanas spēlēm; 

b. Par LBL klubu finansiālajām saistībām. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa un A.Pērkona sniegto informāciju par izslēgšanas spēļu datumiem. 

Pilnvarot E.Bērziņu nosūtīt visiem klubiem informāciju, ka izslēgšanas spēles var ieilgt līdz 

15.jūnijam. Gala lēmumu par LBL finālu izspēles sistēmu pieņemt tad, kad valdes sēdē būs pārstāvēts 

arī BK Ventspils. 

Noteikt, ka LBL klubiem parādi ir jāsedz līdz LBL izslēgšanas spēļu sākumam- pirmajai izslēgšanas 

spēļu dienai. Gadījumā, ja parādsaistības netiks segtas, klubs izslēgšanas spēlēs piedalīties nevarēs. 

 

7.Par pārstāvību LOK Ģenerālajā asamblejā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju. 

Pilnvarot LBS prezidentu Valdi Voinu un LBS valdes locekli G.Šēnhofu piedalīties LOK Ģenerālās 

asamblejas sesijā. 

 

8/Par nākamo valdes sēdi. 

NOLEMJ: 



5 

 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 21.martā plkst.10:00 LBS telpās. 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups 

        G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

ĀRKĀRTAS VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 14.martā        Nr.3 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 14.martā pl.10:00  

 

Sēdi vada: 

V.Voins 
 

biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, G.Blumbergs, Ž.Tikmers 

Klātesošie: E.Šneps, A.Grigalāvičus 

Protokolē: G.Keisels 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2018. gada 31.janvāra un 22.februāra sēdes protokola 

apstiprināšana. 

 

3. Par medijos izskanējušo informāciju par M.Jučmaņa iesniegumu 

KNAB. 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 14.marta sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 31.janvāra un 22.februāra sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 31.janvāra sēdes protokolu Nr.1 un  2018. gada 22.februāra sēdes 

protokolu Nr.2. 

 

3. Par medijos izskanējušo informāciju par M.Jučmaņa iesniegumu KNAB. 

 



6 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai A.Grigalāvičus un E.Šnepa sniegto informāciju.  

Pilvarot LBS ģenerālsekretāru E.Šnepu pārtraukt darba attiecības ar LBS finanšu direktoru A.Grigalāvičus. 

Turpināt jautājuma izskatīšanu LBS ārkārtas valdes sēdē 2018.gada 19.martā. 

 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups      

       G.Šēnhofs 

       G.Blumbergs 

Ž.Tikmers 

       

Protokolēja:      G.Keisels 

 
 
 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

ĀRKĀRTAS VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 19.martā        Nr.4 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 19.martā pl.10:00  

 

Sēdi vada: 

V.Voins 
 

biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, L.Bemhens, Ž.Tikmers, G.Blumbergs 

Klātesošie: E.Šneps, M.Jučmanis 

Protokolē: G.Keisels 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2018. gada 14.marta sēdes protokola apstiprināšana.  

3. Par medijos izskanējušo informāciju par M.Jučmaņa iesniegumu 

KNAB. 2.daļa 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 19.marta sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 31.janvāra un 22.februāra sēdes protokola apstiprināšana.                 
V.Voins aicina apstiprināt LBS valdes 2018. gada 14.marta sēdes protokolu Nr.3. G.Blumbergs izsaka 

vēlēšanos iepazīties detalizēti. 

NOLEMJ: 

Atlikt LBS valdes 2018. gada 14.marta sēdes protokola Nr.3 apstiprināšanu uz nākamo valdes sēdi. 

 

3. Par medijos izskanējušo informāciju par M.Jučmaņa iesniegumu KNAB. 
E. Jaunups ziņo par finanšu dokumentu pārbaudes rezultātiem un revidenta sniegto informāciju.  

Izsakās V. Voins, E.Šneps, M.Jučmanis 



7 

 

 

NOLEMJ: 
Par nepietiekamu LBS finanšu kontroli un nepārdomātu komunikāciju publiskajā telpā, nodarot kaitējumu 

LBS tēlam saskaņā ar darba likuma 90.pantu izteikt rājienu LBS ģenerālsekretāram E.Šnepam. 

Uzdot LBS administrācijai  līdz 3. aprīlim sagatavot priekšlikumus finanšu dokumentu aprites un kontroles 

sistēmas uzlabošanai; sagatavot paskaidrojumu par Turcijas Basketbola federācijas 18. augusta rēķinu. 

LBS valde var lemt par turpmākiem soļiem, ja tiks saņemta informācija no tiesībsargājošām institūcijām. 
Sēdes vadītājs:       V.Voins 

 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups 

       G.Šēnhofs 

       G.Blumbergs 

Ž.Tikmers      

       L.Bemhens 

 

Protokolēja:      G.Keisels 
 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 28.martā         Nr.5 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 28.martā pl.10:00  

 

Sēdi vada: 

V.Voins 
 

biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs 

Nepiedalās: G.Blumbergs, L.Bemhens, Ž.Tikmers 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, M.Biernis, R.Elbakjans, K.Cipruss 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2018. gada 14.marta un 19.marta sēžu protokolu 

apstiprināšana. 

 

3. LBS 2017.gada pārskata apstiprināšana. Ziņo: M.Biernis 

4. Par NBA Junioru līgu. Ziņo: K.Cipruss 

5. Par 3pret3 aktivitātēm 2018.gadā. Ziņo: R.Elbakjans 

6. Par Cēsu un Carnikavas novada pašvaldību iesniegumiem. Ziņo: L.Blūma 

7. Par G.Jahoviča iesniegumu. Ziņo: E.Šneps 

8. Par nākamo valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 



8 

 

Apstiprināt LBS valdes 2017. gada 28.marta sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2017. gada 14.marta un 19.marta sēžu protokolu apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2017. gada 14.marta un 19.marta sēžu protokolus Nr.3 un Nr.4. 

 

3. LBS 2017.gada pārskata apstiprināšana. 
M.Biernis sniedz ziņojumu par LBS 2017.gada pārskatu. LBS gada pārskats satur bilanci ar aktīvu 

kopsummu 1 512 851,00 EUR, saistību kopsumma ir 297 946,00 EUR, starpība ir vēsturiski uzkrātais 

pozitīvās darbības rezultāts. Gada pārskatā ir ietverti visi rēķini, pārskata gads ir beigts ar ieņēmumu pārsvaru 

pār izdevumiem 994,00 EUR apmērā.  

V.Voins informē, ka apliecinājums par gada pārskata apstiprināšanu no valdes locekļa L.Bemhena jau ir 

saņemts rakstiski (iesniegums pievienots valdes sēdes materiāliem.  

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai M.Bierņa sniegto informāciju.  

2. Apstiprināt biedrības „Latvijas Basketbola savienība” 2017.gada pārskatu. 
 

4.Par NBA Junioru līgu. 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai K.Ciprusa sniegto informāciju par 2017./2018.gada sezonas NBA Junioru līgas norisi 

Konceptuāli atbalstīt ideju 2018./2019. gada sezonā NBA Junioru līgu paplašināt ar vēl vienu vecuma 

grupu.  

 

5.Par 3pret3 aktivitātēm 2018.gadā 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai R.Elbakjana sniegto informāciju par plānotajiem 3x3 pasākumiem un nepieciešamo 

finansējumu, tai skaitā arī LBS līdzfinansējumu, iespējām kvalificēties Tokijas olimpiskajām spēlēm, 

LOV finansējumu 3x3 izlasei un par plānotajiem 3x3 izlašu turnīriem un čempionātiem 2018.gadā.  

Turpināt jautājuma izskatīšanu par finansējumu 3x3 aktivitātēm 2018.gadā nākamajā valdes sēdē.  

 

6.Par Cēsu un Carnikavas novada pašvaldību iesniegumiem. 

NOLEMJ: 

Neuzņemt Cēsu novada pašvaldību un Carnikavas novada domi par LBS biedru. 

Pilnvarot LBS ģenerālsekretāru Edgaru Šnepu sagatavot vēstules Carnikavas novada domei un Cēsu 

novada pašvaldībai, ierosinot pašvaldības izskatīt iespēju par LBS biedru virzīt konkrēto sporta izglītības 

iestādi. 

 

7.Par G.Jahoviča iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par 2015. gadā apstiprināto LBS biļešu politiku, kas 

paredz piešķirt 443 bezmaksas ielūgumus. 

Sagatavot skaidrojošu atbildes vēstuli G.Jahovičam par LBS biļešu politiku. 

Uzdot G.Keiselam sagatavot bijušo spēlētāju- spēļu ielūgumu pretendentu- sarakstu gadījumā, ja tiek 

samazināts 100+ nospēlēto spēļu kritērijs, kā arī informatīvu materiālu par nospēlēto spēļu skaitu, ja tiek 

pievienotas jaunatnes izlašu spēles. 

8.Par nākamo valdes sēdi. 

Nepieciešams noteikt nākamās valdes sēdes datumu. 



9 

 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 5.aprīlī plkst.9:30 LBS telpās. 
 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups   

       G.Šēnhofs 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 5.aprīlī         Nr.6 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 5.aprīlī pl.09:50  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, G.Blumbergs, L.Bemhens 

Nepiedalās: Ž.Tikmers 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. LBS valdes 2018. gada 28.marta sēdē pieņemto lēmumu 

apstiprināšana. 

 

4. Par izmaiņām LBS finanšu uzraudzībā. Ziņo: E.Šneps 

5. 
Par grozījumiem LBS budžetā: 

-Vīriešu izlase 

-3pret3 programma 

Ziņo: E.Šneps 

6. Par LBS ielūgumu politiku. Ziņo: G.Keisels 

7. Par LBL finansiālajām saistībām. Ziņo: E.Bērziņš 

8. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 



10 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2017. gada 5.aprīļa sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 28.marta sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 28.marta sēdes protokolu Nr.5. 

 

3. LBS valdes 2018. gada 28.marta sēdē pieņemto lēmumu apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai L.Blūmas sniegto informāciju, ka LBS valdes 2018.gada 28.marta sēdē piedalījās 3 

no 6 valdes locekļiem, tādējādi nenodrošinot lēmumu pieņemšanai nepieciešamo kvorumu. 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 28.marta sēdē pieņemtos lēmumus. 

 

4.Par izmaiņām LBS finanšu uzraudzībā. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par plānotajām izmaiņām LBS finanšu uzraudzībā.  

Apstiprināt valdes sēdē atrunātās izmaiņas LBS finanšu uzraudzībā.  

 

5.Par grozījumiem LBS budžetā (vīriešu izlase, 3pret3 programma). 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju – piedāvājumu papildu LBS budžetā iezīmētajai 

summai 30 000 EUR un LSFP piešķirtajam finansējumam 3pret3 rīkošanai 10 000 EUR apmērā 

novirzīt finansējumu 3pret3 aktivitātēm 2018.gadā no citām LBS budžeta pozīcijām 60 000 EUR 

apmērā. 

Palielināt vīriešu izlases budžetu par 57 000 eur, vienlaicīgi arī atbilstoši palielinot par tādu pašu summu 

budžeta sadaļu 1.2.10.- līdzekļi, kas jāpiesaista.  

Piešķirt 3pret3 programmai (Ghetto basket aktivitātēm un 3pret3 izlasēm) 2018.gadā finansējumu 

100 000 eur apmērā atbilstoši valdes sēdē izrunātajam. 

 

6.Par LBS ielūgumu politiku. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai G.Keisela sniegto informāciju par LBS ielūgumu politiku attiecībā uz bijušajiem 

Latvijas valstsvienības spēlētājiem. 

Noteikt, ka ielūgumi uz Latvijas valstsvienības spēlēm pienākas bijušajiem spēlētājiem, kas 

valstsvienības sastāvā ir nospēlējuši vismaz 50 spēles. 

 

7.Par LBL finansiālajām saistībām. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par LBL finansiālajām saistībām. 

Noteikt, ka LBL izslēgšanas spēlēs nevar piedalīties komandas, kas nav nokārtojušas finansiālās 

saistības ar LBS. 

 

8.Par nākamo valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 24.aprīlī plkst.10:00 LBS telpās. 
 



11 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups      

       G.Šēnhofs 

       G.Blumbergs 

       L.Bemhens 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 24.aprīlī         Nr.7 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 24.aprīlī pl.10:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, L.Bemhens 

Nepiedalās: G.Blumbergs, Ž.Tikmers 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, A.Štālbergs, J.Vilnītis, A.Deksnis, 

R.Pleinics, A.Pērkons 

Protokolē: L.Blūma 
 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. Par IZM vēstuli Par tāmes nesaskaņošanu. Ziņo: E.Šneps 

4. Vīriešu un sieviešu izlašu aktivitāšu budžeta plāni. Ziņo: E.Eglītis, E.Toms 

5. LBS budžeta izpildes atskaite par 2.ceturksni. Ziņo: E.Šneps 

6. 
Olybet LBL jautājumi: 

- Par Olybet LBL finālsērijas izspēli. 

- Par klubu finansiālajām saistībām. 

- Par Kazahstānas kluba Astana Tigers vēlmi spēlēt Latvijas Sieviešu 

Basketbola līgā 2018./2019.sezonā. 

Ziņo: E.Bērziņš, A.Pērkons 

7. Par basketbola attīstību Liepājā. Ziņo: A.Štālbergs, J.Vilnītis, 

A.Deksnis 

8. Par nākamo LBS valdes sēdi.  



12 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 24.aprīļa sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 5.aprīļa sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 5.aprīļa sēdes protokolu Nr.6. 

 

3. Par IZM vēstuli Par tāmes nesaskaņošanu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju, ka LBS ir saņemta atkārtota Izglītības un zinātnes 

ministrijas vēstule Nr.4-10e/2018/1256 par naudas balvas izlietojuma tāmes nesaskaņošanu  
 

4.Vīriešu un sieviešu izlašu aktivitāšu budžeta plāni. 

Nolemts atlikt šo jautājumu uz nākamo valdes sēdi.   

 

5.LBS budžeta izpildes atskaite par 2.ceturksni. 

Nolemts atlikt šo jautājumu uz nākamo valdes sēdi. 

6.Olybet LBL jautājumi: 

c. Par Olybet LBL finālsērijas izspēli; 

d. Par klubu finansiālajām saistībām; 

e. Par Kazahstānas kluba Astana Tigers vēlmi spēlēt Latvijas Sieviešu Basketbola 

līgā 2018./2019.sezonā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa un A.Pērkona sniegto informāciju par finālsērijas izspēles kārtību 

Atgriezties pie Olybet LBL finālsērijas izspēles kalendāra, kad būs zināms, vai VEF būs iekļuvis VTB 

līgas astotdaļfinālā. 

Atļaut Kazahstānas klubam “Astana Tigers” spēlēt Latvijas Sieviešu Basketbola līgā 2018./2019.sezonā: 

- noteikt dalības maksu EUR 10 000 apmērā; 

- noteikt, ka Kazahstānas klubs “Astana Tigers” visas spēles aivada izbraukumā; 

- noteikt, ka Kazahstānas klubs “Astana Tigers” spēlē augstākajā divīzijā. 

 

7.Par basketbola attīstību Liepājā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai A.Štālberga, J.Vilnīša un A.Dekšņa sniegto informāciju par basketbola situāciju 

Liepājā – jauna kluba veidošanu, paralēli attīstot gan klubu, gan sporta skolu basketbolu 

Aicināt biedrību “Sporta klubs Liepājas basketbols” sagatavot oficiālu vēstuli ar situācijas izklāstu un 

attīstības redzējumu.  

 

8.Par nākamo valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 12.jūnijā plkst.10:00 LBS telpās. 
 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

``````````Valdes locekļi:     

       E.Jaunups 



13 

 

 

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 12.jūnijā         Nr.8 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 12.jūnijā pl.10:00  

 

Sēdi vada: 

V.Voins 
 

biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, L.Bemhens, Ž.Tikmers, G.Blumbergs 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, E.Eglītis, E.Toms 

Protokolē: L.Blūma 
 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. LBS budžeta izpildes atskaite par 2.ceturksni. LBS budžeta 

grozījumi. 

Ziņo: G.Vēveris 

4. Vīriešu un sieviešu izlašu aktivitāšu un budžeta plāni. Ziņo: E.Eglītis, E.Toms 

5. Par vīriešu izlases spēlētāju apdrošināšanu. Ziņo: E.Šneps, E.Toms 

6. Par LBS halles projekta virzību. Ziņo: E.Šneps 

7. Par starptautisko sporta sacensību organizēšanu Latvijā 2019.-

2022.gadā. 

Ziņo: E.Šneps 

8. 
Olybet LBL jautājumi: 

- Par “Sporta kluba Liepājas Basketbols” iesniegumu. 

- Sarunu progress ar Igauniju par Nacionālo Līgu apvienošanu. 

Ziņo: E.Bērziņš 

9. Par Aģentu noteikumiem. Ziņo: E.Šneps 

10. Par 3x3 basketbola programmu 2018.gadā. Ziņo: V.Voins, E.Šneps 

11. Par LOK ētikas komisijas paziņojumu. Ziņo: E.Šneps 



14 

 

12. Par LBS Privātuma politiku. Ziņo: L.Blūma 

13. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 12.jūnija sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 24.aprīļa sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 24.aprīļa sēdes protokolu Nr.7. 

 

3. LBS budžeta izpildes atskaite par 2.ceturksni. LBS budžeta grozījumi. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai G.Vēvera sniegto informāciju. 

Apstiprināt LBS budžeta izpildi par laika posmu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 

31.martam. 

Veikt izmaiņas LBS budžeta plānotajā ieņēmumu un izdevumu sadaļā: 

- Palielināt LBS Biļešu ieņēmumu sadaļu no 110000 EUR uz 172000 EUR, attiecīgi 

palielinot LBS Mārketinga nodaļas izdevumus no 180985 EUR uz 242985 EUR. 

- Palielināt ieņēmumu sadaļu Finanšu resursi, kas finanšu gada ietvaros jāpiesaista no 

527000 EUR uz 540820 EUR, attiecīgi palielinot LBS Administratīvo izdevumu daļu no 

207814 EUR uz 221634 EUR. 

 

4.Vīriešu un sieviešu izlašu aktivitāšu budžeta plāni. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Eglīša un E.Toma sniegto informāciju par sieviešu un vīriešu izlašu aktivitāšu 

plāniem 2018.gadā 

Apstiprināt sieviešu un vīriešu izlašu 2018.gada aktivitāšu budžeta plānus. 

Palielināt LBS budžeta ieņēmumu sadaļu atbilstoši sieviešu izlašu papildus izdevumiem. 

Atbilstoši iepriekšējās LBS valdes sēdēs nolemtajam ar aktu nodot nepieciešamos līdzekļus sieviešu un 

vīriešu izlašu koordinatoriem. 

 

5.Par vīriešu izlases spēlētāju apdrošināšanu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju. 

Veikt Dāvja Bertāna apdrošināšanu par summu līdz EUR 40 000 par laika posmu, kurā Dāvis Bertāns 

spēlē Latvijas vīriešu izlases sastāvā. 

 

6.Par LBS halles projekta virzību. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par LBS halles projekta virzību un nepieciešamo 

finansējumu. 

Apstiprināt novērtējuma sagatavošanai nepieciešamo finansējumu 6655,00 EUR apmērā atbilstoši 

tāmei. 

 

7.Par starptautisko sporta sacensību organizēšanu Latvijā 2019.-2022.gadā. 

 



15 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par LBS Latvijā plānotajiem nacionālas nozīmes 

starptautiskajiem sporta pasākumiem laika posmā no 2019.-2022.gadam. 

Apstiprināt un iesniegt LSFP plānoto starptautisko sacensību grafiku laika posmā no 2019.-

2022.gadam. 

 

8.Olybet LBL jautājumi: 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par sarunu progresu ar Igauniju par Nacionālo līgu 

apvienošanu 

Konceptuāli atbalstīt ideju Latvijas un Igaunijas nacionālo līgu apvienošanu nākamā sezonā ar valdes 

sēdē izrunātajām niansēm. 

Ņemot vērā, ka biedrības “Sporta klubs Liepājas Lauvas” saistības pret spēlētājiem, treneriem un 

personālu ir izpildītas, vai arī puses ir vienojušās par saistību izpildes grafiku, nodrošināt, ka tiek segtas 

arī visas saistības pret LBS. 

Pilnvarot Valdi Voinu panākt vienošanos ar biedrības “Sporta kluba Liepājas Basketbols” goda 

prezidentu J.Vilnīti un Liepājas mēru U.Sesku par saistību atmaksas grafiku līdz 2018.gada 16.jūlijam 

Ja tiek izpildīti 2. un 3. punktā noteiktie priekšnoteikumi, piešķirt tiesības biedrībai “Sporta kluba 

Liepājas Basketbols” pārstāvēt Liepāju LBL 1.līgā biedrības “Sporta klubs Liepājas Lauvas” vietā. 

9.Par Aģentu noteikumiem. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Aģentu licencēšanas noteikumos veiktās izmaiņas. 

Noteikt LBS juristu par atbildīgo aģentu reģistra ieviešanā un vešanā. 

 

10.Par 3x3 basketbola programmu 2018.gadā. 

E.Jaunups jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par 3x3 aktualitātēm 2018.gadā un Izglītības un 

zinātnes ministrijas piešķirtā finansējuma Ghetto Challenger turnīra organizēšanai Ventspilī 

nepietiekamību (no prasītajiem EUR 91 000 tika piešķirti EUR 45 000). 

Sagatavot vēstuli Izglītības un zinātnes ministrijai par piešķirtā finansējuma Ghetto Challenger turnīra 

organizēšanai apmēra pārskatīšanu.  

 

11.Par LOK ētikas komisijas paziņojumu. 

E.Jaunups un G.Blumbergs jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par Latvijas Olimpiskās komitejas 2018.gada 

22.maija paziņojumu par “Godīgas spēles- fair play” ievērošanu sportā 

 

2. Par LBS Privātuma politiku. 

E.Jaunups un G.Blumbergs jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai L.Blūmas sniegto informāciju par LBS privātuma politiku un Datu aizsardzības 

regulas ieviešanu- datu glabāšana, datu aizsardzības speciālists, datu subjektu tiesību realizācijas 

kārtība, datu apstrādes procedūra, piekrišanas 

Piekrist, ka valdes sēžu audio ieraksti tiek veikti un uzglabāti 6 mēnešus valdes sēžu norišu 

protokolēšanai un protokolu atbilstības pārbaudei. 

 



16 

 

3. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

1. Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 3.jūlijā plkst.10:00 LBS telpās. 
 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups 

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

       G.Blumbergs 

       Ž.Tikmers 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 3.jūlijā         Nr.9 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 12.jūnijā pl.10:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs, L.Bemhens, Ž.Tikmers 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, E.Eglītis, E.Toms 

Protokolē: L.Blūma 
 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. Latvijas vīriešu izlases sniegums Pasaules kausa kvalifikācijā. Ziņo: A.Vecvagars, E.Toms 

4. Par “Sporta kluba Liepājas Basketbols” iesniegumu. Ziņo: V.Voins 

5. Latvijas Basketbola līgas aktualitātes: 

- Par Latvijas- Igaunijas un VTB līgu kalendāru saskaņošanu. 

- Latvijas- Igaunijas līgas statuss. 

- LBL klubu finansiālās saistības. 

Ziņo: E.Bērziņš, A.Pērkons 



17 

 

6. Latvijas Jaunatnes basketbola līgas nolikums 2018./2019.gada 

sezonai. 1.lasījums. 

Ziņo: K.Cipruss 

7. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 3.jūlija sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 12.jūnija sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 12.jūnija sēdes protokolu Nr.8. 

 

3. Latvijas vīriešu izlases sniegums Pasaules kausa kvalifikācijā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai A.Vecvagara sniegto informāciju par Latvijas vīriešu izlases sniegumu Pasaules 

kausa kvalifikācijas 3 posmos- novembrī, februārī un jūnijā, nākamā posma plāniem un potenciālo 

septembra spēļu sastāvu, kā arī treneru, ārstu un apkalpojošā personāla darbu.  

Pieņemt zināšanai E. Toma informāciju par vīriešu izlases budžeta izlietojumu un budžeta plāna izpildi. 

Turpināt sadarbību ar galveno treneri Arni Vecvagaru. 

Noteikt, ka līdz 2018.gada beigām, starptautiskās Latvijas vīriešu izlases pārbaudes spēles tiesās neitrāli 

tiesneši. 

Pilnvarot E.Šnepu sniegt atbildi M.Lauvam uz e-pastu/vēstuli, kurā M.Lauva sūdzības par Latvijas 

vīriešu izlases koordinatora darbu attiecībā uz J.Timmas apdrošināšanu. 

 

4.Par “Sporta kluba Liepājas Basketbols” iesniegumu. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai V.Voina sniegto informāciju par sarunu progresu ar “Sporta kluba Liepājas 

Basketbols”. 

Pilnvarot E.Šnepu noslēgt vienošanos ar “Sporta klubs Liepājas Basketbols” par iepriekšējā Liepājas 

basketbola kluba parāda atmaksu (saistību dzēšanas veidu). 

Atļaut “Sporta klubam Liepājas Basketbols” spēlēt 2018./2019.gada sezonā Latvijas Basketbola līgas 

1.divīzijā, ja ar LBS tiek noslēgta 2.punktā minētā vienošanās. 

Pilnvarot E.Šnepu sagatavot brīdinājuma vēstuli “Sporta klubam Liepājas Lauvas” par parāda atmaksu. 

Pilnvarot E.Šnepu sagatavot Liepājas domei vēstuli ar aicinājumu iesaistīties Liepājas basketbola klubu 

parādsaistību nokārtošanā. 

 

5.Latvijas Basketbola līgas aktualitātes. 

a. Par Latvijas- Igaunijas un VTB līgu kalendāru saskaņošanu. 

b. Latvijas- Igaunijas līgas statuss. 

c. LBL klubu finansiālās saistības. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa un A.Pērkona sniegto informāciju, ka Nepieciešams laicīgi informēt VTB 

līgas vadību par “VEF Rīga” un “Kalev/Cramo” vajadzīgiem logiem VTB līgas kalendārā. 

Pilnvarot V.Voinu sagatavot vēstuli VTB līgai saskaņā ar valdes sēdē nolemto. 

Pilnvarot E.Šnepu sagatavot vēstuli Igaunijas Basketbola federācijai ar valdes sēdē izteiktajiem 

priekšlikumiem Latvijas- Igaunijas līgas juridiskā modeļa noformēšanai. 

Noteikt, ka LBL klubiem parādsaistības ar LBS jānokārto līdz 2018.gada 16.jūlijam, kas vienlaikus ir 

pieteikšanās termiņš Latvijas- Igaunijas līgā 2018./2019.gada sezonā. 



18 

 

Ņemot vērā Igaunijas Basketbola federācijas priekšlikumu, lai pastiprinātu kontroli pār dalības maksu 

ieņemšanu, noteikt, ka Latvijas-Igaunijas čempionātā klubiem jāiemaksā 50% no visas sezonas dalības 

maksu summas līdz 2018.gada 16.jūlijam. Atlikušie 50% no visas sezonas dalības maksām Latvijas-

Igaunijas līgā klubiem jāiemaksā līdz 2018./2019.gada regulārās sezonas pirmajai spēlei. 

 

6.Latvijas Jaunatnes basketbola līgas nolikums 2018./2019.gada sezonai. 1.lasījums. 

E.Jaunups jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju 

Apstiprināt Latvijas Jaunatnes basketbola līgas nolikumu 2018./2019.gada sezonai. 

 

7.Dažādi. 

E.Jaunups jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

E.Šneps informē, ka M.Gulbis joprojām nav ieguvis nepieciešamo izglītību, lai būtu U16 izlases 

galvenais treneris. Treneru komisija ierosinājusi atļaut M.Gulbim trenēt U16 izlasi bez diploma. 

NOLEMJ: 

Atļaut M. Gulbim vadīt U16 izlasi kā galvenajam trenerim. 

8.Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 17.jūlijā plkst.10:00 LBS telpās. 
 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       E.Jaunups 

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

       Ž.Tikmers 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

LBS valdes sēde 
2018. gada 17. jūlijā 

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   E.Jaunups, G.Šēnhofs 

Klātesošie: E.Šneps, E.Bērziņš, G.Vēveris, Z.Jurjāne 

Protokolē:   G.Keisels 
 

1.LBS budžeta izpilde 9 mēnešos 

Nolemts: Jāsagatavo budžeta grozījumus, ņemot vērā gan pieaugušos ieņēmumus no biļetēm uz vīriešu 

valstsvienības spēlēm, gan pieaugušos izdevumus, organizējot spēles. 

 

2.Situācija Latvijas līgās 



19 

 

Latvijas – Igaunijas līga 

Nolemts: 

Pieņemt zināšanai E. Bērziņa informāciju, ka startam Latvijas – Igaunijas līgā pieteikušies BK 

“Ventspils”, “VEF Rīga”, BK “Jūrmala”, BK “Ogre” un BK “Latvijas Universitāte” (“Valka/Valga” 

iesniegusi pieteikumu Igaunijas BF); biedrība “Sporta klubs “Liepājas basketbols”” panākusi vienošanos 

ar LBS par iespēju izmantot “Sporta klubs “Liepājas Lauvas””vietu Latvijas augstākā līmeņa basketbola 

turnīrā, BK “Jēkabpils” vēlas startēt, “Valmiera/ORDO” vietu vēlas ieņemt biedrība “Basketbola klubs 

“Vidzeme”” (“Valmiera Glass”/Vidzemes Augstskola  - 4. vieta LBL2 2018. gadā), saglabājot 

komandas arī LBL2 un LBL3 (atbalsta Valmieras pilsētas pašvaldība); vēlmi startēt augstākā līmeņa 

turnīrā izteikuši LBL 2. divīzijas čempioni BK “Ķekava”, saņemts Minskas “Cmoki” pieteikums 

līdzdalībai Latvijas – Igaunijas līgā;  

Trīs klubi – BK “Jēkabpils”, BK “Vidzeme” un BK “Ķekava” aicināti nākamajā valdes sēdē sniegt 

papildu informāciju par gatavību izpildīt noteiktos kritērijus, lai startētu augstākā līmeņa turnīrā. 

Neļaut spēlēt uz PVC grīdas; paturēt spēkā noteikumu par grozu konstrukcijām, Igaunijas klubiem dodot 

sezonu laika zāļu sakārtošanai. “Vidzemes Augstskolai” izvirzīt noteikumu, ka obligāti jāspēlē 

Vidzemes OC 

Komunicēt ar klubiem par nepieciešamību prioritāri samaksāt pusi dalības maksas (3600). Turpināt 

strādāt ar iepriekšējās sezonas parādiem. 

Atbildēt Baltkrievijas Basketbola federācijai, kas Latvijas – Igaunijas līgas modelis patlaban neparedz 

trešo valstu piesaisti. 

LSBL 

Pieņemt zināšanai E. Bērziņa ziņojumu, ka pieteikušās 6 komandas (TTT Rīga”, “TTT Juniores”, RSU, 

Liepāja, Daugavpils, Saldus), Latvijas Universitāte šaubās vai pietiks līdzekļu, U16 starts atkarīgs no 

jaunatnes izlašu mērķiem  

Nolemts: 

Turpināt strādāt ar LU par nepieciešamību saglabāt komandu.  

 

3.Eiropas U18 čempionāta organizēšana. 

Nolemts: Pieņemt zināšanai Z.Jurjānes sniegto informāciju par iepirkumu procesu. 

 

Kvoruma trūkuma dēļ visi lēmumi jāapstiprina nākamajā valdes sēdē. 

 

 

 
 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 2.augustā         Nr.11 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 2.augustā pl.9:30  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   G.Šēnhofs, L.Bemhens, G.Blumbergs 

Klātesošie: E.Šneps, E.Bērziņš, A.Pērkons, G.Vēveris, M.Balodis 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 



20 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. LBS budžeta grozījumi. Ziņo: G.Vēveris 

4. Par LBS Tiesnešu komisijas iesniegumu. Ziņo: A.Pērkons 

5. Latvijas Basketbola līgas aktualitātes: 

- Latvijas- Igaunijas līgas dalībnieku apstiprināšana. 

- Latvijas- Igaunijas līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 

1. lasījums. 

- LBL 2. līgas dalībnieku apstiprināšana. 

- LBL 2. līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 1. lasījums. 

Ziņo: E.Bērziņš, A.Pērkons, 

Ziņo: M.Balodis, Ģ.Vēveris 

 

6. Aģentu licencēšanas progress. Ziņo: L.Blūma 

7. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 2.augusta sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 17.jūlija sēdes protokola apstiprināšana.                 
V.Voins aicina apstiprināt LBS valdes 2018. gada 17.jūlija sēdes protokolu Nr.10. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 17.jūlija sēdes protokolu Nr.10. 

 

3. LBS budžeta grozījumi. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai G.Vēvera sniegto informāciju. 

Palielināt 2017/2018.gada budžeta ieņēmumu daļu par 145482 EUR sekojošās  ieņēmumu pozīcijās: 

2.2.1. Ieņēmumu sadaļu LBS biedru naudas  no 5118 EUR uz 8500 EUR; 

2.2.2. Ieņēmumu sadaļu LBS biļešu ieņēmumi no 172000 EUR uz 251000 EUR; 

2.2.3. Ieņēmumu sadaļu (% no ziedojumiem)  no 25000 EUR uz 37500 EUR; 

2.2.4. Ieņēmumu sadaļu (Pārējie ieņēmumi) no 12000 EUR uz 62600 EUR. 

Attiecīgi  grozītajai, palielinātajai budžeta ieņēmumu daļai veikt izmaiņas izdevumu pozīcijās,  palielinot  

izdevumu pozīciju sadaļu par 145482 EUR sekojošās  pozīcijās: 

a. Izdevumu sadaļa  Marketinga budžets  no 191385 EUR uz 226349 EUR ; 

b. Jaunatnes basketbola atbalsta programma  no 9920 EUR uz 19920 EUR; 

c. 30% biļešu ieņēmumiem Arēna Rīga no 51600 EUR uz 74165 EUR; 

d. Pārējie izdevumi  t.sk. PVN no 56282 EUR uz 112000 EUR; 

e. Erasmus projekta realizācija no 52365 EUR uz 74600 EUR. 

 

4.Par LBS Tiesnešu komisijas iesniegumu. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai A.Pērkona sniegto informāciju par Latvijas Basketbola savienības Tiesnešu komisijas 

iesniegumu par basketbola laukumu tiesnešu un komisāru pakalpojumu apmaksas palielināšanu 

Pilnvarot E.Bērziņu uz nākamo valdes sēdi sagatavot dokumentu par fiskālo ietekmi uz LBL budžetu, ja tiks 

palielināta tiesnešu pakalpojumu apmaksa. 

Pilnvarot A.Pērkonu sagatavot informāciju par tiesnešu atalgojumu Igaunijas vīriešu un sieviešu līgās. 

Skatīt jautājumu atkārtoti nākamā LBS valdes sēdē. 

 

5.Latvijas Basketbola līgas aktualitātes. 

d. Latvijas- Igaunijas līgas dalībnieku apstiprināšana. 

e. Latvijas- Igaunijas līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 1. lasījums  



21 

 

f. LBL 2. līgas dalībnieku apstiprināšana. 

g. LBL 2. līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 1. lasījums. 

Nolemj: 

Pieņemt zināšanai E. Bērziņa un V. Voina informāciju par “Valmiera Glass/ Vidzemes Augstskola” atbilstību 

izvirzītajiem kritērijiem un  BK “Ķekava” mājas spēļu zāle neatbilstību Latvijas- Igaunijas līgas Nolikuma 

prasībām.  

Pieņemt zināšanai E.Šneps ziņojumu par LBS noslēgto vienošanos ar jauno Liepājas basketbola klubu par 

sadarbību iepriekšējā Liepājas kluba- Liepājas Lauvas- parādsaistību dzēšanā. 

Pieņemt zināšanai V.Voina informāciju, ka BK “Jēkabpils” turpina darbu, lai nodrošinātu komandas startu 

Latvijas- Igaunijas līgā 2018./2019.gada sezonā. 

Līdzdalībai Latvijas- Igaunijas līgā 2018./2019.gada sezonā apstiprināt 7 komandas: 

1. BK Ventspils 

2. VEF Rīga 

3. BK Jūrmala 

4. BK Ogre 

5. Latvijas Universitāte 

6. BK Liepāja 

7. Vidzemes Augstskola 

Deleģēt E.Bērziņu turpināt sarunas par Latvijas- Igaunijas līgas Nolikuma 2018./2019.gada sezonai gala 

redakcijas izstrādi, ievērojot LBS valdes sēdē ierosinātās izmaiņas. 

Pilnvarot E.Bērziņu izsūtīt Latvijas Basketbola līgas klubiem Latvijas- Igaunijas līgas Nolikuma 

2018./2019.gada sezonai projektu. 

LBL 2. līgā 2018./2019.gada sezonā apstiprināt šādu komandu līdzdalību: 

 

Nr. KOMANDA 

1. RSU 

2. BS Ogre 

3. BA Turība 

4. Kandava/COMPOR 

5. BK "Jelgava" 

6. BK Saldus 

7. Gulbenes Buki 

8. RTU 

9. Bauskas BJSS/ SC Mēmele 

10. LU/ BS Rīga 

11. BK MADONA/BJSS 

12. VEF Skola 

13. LĪVĀNU STIKLS 

14. BK Ventspils augstskola 

15. Ķekava 

 

Pilnvarot E.Bērziņu izsūtīt Latvijas Basketbola līgas klubiem LBL 2. līgas Nolikuma 2018./2019.gada 

sezonai projektu. 

6.Aģentu licencēšanas progress. 

Laika trūkuma dēļ jautājuma izskatīšana tiek atlikta uz nākamo valdes sēdi. 

 

7. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 



22 

 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 23.augustā plkst.10:00 LBS telpās. 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

 

Valdes locekļi:     

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

       G.Blumbergs 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 23.augustā         Nr.12 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 23.augustā pl.10:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   G.Šēnhofs, L.Bemhens, G.Blumbergs, E.Jaunups 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, A.Pērkons, O.Latiševs 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. Par LBS Tiesnešu komisijas iesniegumu. Ziņo: O.Latiševs 

4. Latvijas Basketbola līgu aktualitātes: 

- Par BK Valmiera Glass/ViA iesniegumu. 

- Latvijas- Igaunijas līgas valdes locekļu izvirzīšana un 

apstiprināšana. 

- Latvijas- Igaunijas līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 

2. lasījums. 

- Par Zvaigžņu spēli 2018./2019.gada sezonā. 

- LBL 2. līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 2. lasījums. 

- Par basketbola kluba “Jelgava-BJSS” dalību LSBL. 

Ziņo: E.Bērziņš, A.Pērkons 

 

5. Atskaite par U18 Eiropas Čempionāta norisi. Ziņo: E.Šneps 

6. Aģentu licencēšanas progress. Ziņo: E.Šneps 

7. Par basketbola kluba “TTT-Rīga” iesniegumu. Ziņo: E.Šneps 



23 

 

8. Dažādi.  

9. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 23.augusta sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 2.augusta sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 2.augusta sēdes protokolu Nr.11. 

 

3. Par LBS Tiesnešu komisijas iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai O.Latiševa sniegto informāciju par basketbola laukumu tiesnešu un komisāru 

pakalpojumu apmaksas palielināšanas nepieciešamību. 

Pilnvarot E.Bērziņu uz nākamo valdes sēdi sagatavot projektu pakāpeniskai tiesnešu un komisāru atalgojuma 

palielināšanai 3 gadu periodā. 

 

4.1.  Par BK Valmiera Glass/ViA iesniegumu. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par BK Valmiera Glass/ViA lūgumu atlikt dalības maksas 

Latvijas- Igaunijas līgā maksājumu. 

Atbalstīt BK Valmiera Glass/ViA lūgumu ar noteikumu, ka tiek iesniegta jauna Valmieras pašvaldības 

garantijas vēstule, kurā norādīta maksājamā summa un datums, līdz kuram dalības maksas tiks samaksātas. 

 

4.2. Latvijas- Igaunijas līgas valdes locekļu izvirzīšana un apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju. 

Apstiprināt Latvijas Basketbola savienības jaunatnes līgas direktoru Kasparu Ciprusu un Latvijas basketbola 

līgu direktoru Edgaru Bērziņu kā Latvijas Basketbola savienības pārstāvjus Latvijas- Igaunijas līgas valdē. 

Pilnvarot Kasparu Ciprusu un Edgaru Bērziņu kārtot visas formalitātes valdes locekļu ierakstīšanai Igaunijas 

uzņēmumu reģistrā. 

 

4.3. Latvijas- Igaunijas līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 2. lasījums. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par Latvijas- Igaunijas līgas Nolikumu 2018./2019.gada 

sezonai un klubu izteiktajiem priekšlikumiem. 

Apstiprināt Latvijas- Igaunijas līgas Nolikumu 2018./2019.gada sezonai. 

Uzdod E.Bērziņam noorganizēt Latvijas-Igaunijas līgas Latvijas klubu sapulci, lai precizētu nolikuma 

tehniskās detaļas. 

4.4. Par Zvaigžņu spēli 2018./2019.gada sezonā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par  2018./2019.gada sezonas Zvaigžņu spēles plānoto 

formātu – 2019.gada 16.februārī Tartu hallē starp Latvija- Igaunijas līgas un Somijas līgas komandām. 

4.5. LBL 2. līgas Nolikums 2018./2019.gada sezonai. 2. lasījums. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju. 

Apstiprināt LBL 2. līgas Nolikumu 2018./2019.gada sezonai. 

 

4.6. Par basketbola kluba “Jelgava-BJSS” dalību LSBL. 



24 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par BK “Jelgava” iesniegumu, kurā klubs lūdz reģistrēt BK 

“Jelgava-BJSS” dalībai Latvijas Sieviešu basketbola līgā 2018./2019.gada sezonā. 

Apstiprināt BK “Jelgava-BJSS” dalību Latvijas Sieviešu basketbola līgā 2018./2019.gada sezonā. 

5. Atskaite par U18 Eiropas Čempionāta norisi. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par FIBA U18 Eiropas Čempionāta norisi Latvijā. 

Atbalstīt valdes sēdē atrunāto Eiropas U-18 čempionāta peļņas novirzīšanu D.Bertāna apdrošināšanai un 

3x3 basketbola programmas līdzfinansēšanai. 

6. Aģentu licencēšanas progress. 

Laika trūkuma dēļ jautājuma izskatīšana tiek atlikta uz nākamo valdes sēdi. 

 

 

7. Par basketbola kluba “TTT-Rīga” iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju, ka „Basketbola klubs „TTT-Rīga”” ir veicis ieguldījumu 

finansējuma piesaistē Latvijas Basketbola savienības Statūtos noteikto mērķu realizēšanai- basketbola 

attīstības veicināšanai un popularizēšanai. 

Ņemot vērā „Basketbola kluba „TTT-Rīga”” ieguldījumu finansējuma piesaistē, LBS budžeta ietvaros 

piešķirt finansējumu LBS biedram, nodibinājumam „Basketbola klubs „TTT-Rīga”” EUR 9700,00 apmērā.  

Pilnvarot LBS ģenerālsekretāru E.Šnepu noslēgt ar nodibinājumu „Basketbola klubs „TTT-Rīga”” 

sadarbības līgumu par finansējuma piešķiršanu. 

8. Par 47.vidusskolas internātu un basketbola attīstību Rīgā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Lūša sniegto informāciju par plānu Rīgas 47.vidusskolā izveidot basketbola internātu. 

Konceptuāli atbalstīt projekta nepieciešamību. 

 

9. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 6.septembrī plkst.10:00 LBS telpās. 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

       G.Blumbergs 

       E.Jaunups 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 



25 

 

 

2018. gada 6.septembrī         Nr.13 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 6.septembrī pl.10:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   G.Šēnhofs, L.Bemhens, G.Blumbergs, E.Jaunups, Ž.Tikmers 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, A.Pērkons 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. Par LBL tiesnešu un komisāru attalgojuma palielināšanas shēmu. Ziņo: E.Bērziņš 

4. LBL 3 komandu apstiprināšana. Ziņo: E.Bērziņš 

5. LSBL komandu skaita papildināšana. Ziņo: E.Bērziņš 

6. Par iesniegumiem par LBS asociētiem biedriem: 

- Par Rugāju sporta centra iesniegumu; 

- Par biedrības “Latvijas strītbola asociācija” iesniegumu. 

Ziņo: E.Šneps 

 

7. Par LBS halli. Ziņo: E.Šneps 

8. Aģentu licencēšanas progress. Ziņo: L.Blūma 

9. Dažādi.  

10. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 6.septembra sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada 23.augusta sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 23.augusta sēdes protokolu Nr.12. 

 

3. Par LBL tiesnešu un komisāru atalgojuma palielināšanas shēmu. 

E.Jaunups un Ž.Tikmers jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par iespējamām LBL tiesnešu un komisāru atalgojuma 

palielināšanas grafiku 

Apstiprināt E.Bērziņa piedāvāto LBL tiesnešu un komisāru atalgojuma palielināšanas grafiku, palielinot LBL 

tiesnešu un komisāru atalgojumu LBL 1 divīzijā, fiksējot konkrētu palielinājuma summu uz 3 gadu periodu  

un šim palielinājumam nepieciešamo 10 900 eur kompensēt no LBL budžeta. 

4. LBL 3 komandu apstiprināšana. 



26 

 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par komandu pieteikumiem Latvijas Basketbola līgas 

3.divīzijā 2018./2019.gada sezonā. 

Apstiprināt dalībai LBL 3.divīzijā 2018./2019.gada sezonā sekojošas komandas: 

NPK. KOMANDA 

1. BK Krāslava 

2. BK Jaunpils 

3. BS Tukums/TSS 

4. BK "Dartija" 

5. BK "Cēsis"/Cēsu ss 

6. BK Carnikava 

7. SK Rūjiena 

8. BJBS "Rīga" 

9. BJBS "Rīga"/Pārdaugava 

10. Rugāju sporta centrs 

11. BK Salacgrīva 

12. BK Talsi 

13. BK "Daugavpils novads" 

14. Siguldas sporta skola  

15. VALMIERA GLASS VIA / BSS-3 

16. BK "Jelgava/BJSS" 

17. Jēkabpils Lūši/Sporta centrs 

 

5. LSBL komandu skaita papildināšana. 

L.Bemhens jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju, ka ir saņemts jauns pieteikums dalībai Latvijas Sieviešu 

basketbola līgā 2018./2019.gada sezonā no komandas TTT- Rīga Kadetes 

Apstiprināt basketbola klubu “TTT- Rīga Kadetes” dalībai Latvijas Sieviešu basketbola līgā 2018./2019.gada 

sezonā. 

Apstiprināt LSBL izspēles sistēmu 2018./2019.gada sezonai, saskaņā ar valdes sēdei pievienotajiem 

materiāliem. 

 

6. Par iesniegumiem par LBS asociētiem biedriem: 

-Par Rugāju sporta centra iesniegumu; 

-Par biedrības “Latvijas strītbola asociācija” iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju. 

Apstiprināt Rugāju sporta centru par LBS asociēto biedru. 

Atlikt jautājumu par biedrības “Latvijas strītbola asociācija” apstiprināšanu par LBS asociēto biedru. 

 

7. Par LBS halli. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par šī brīža situāciju un progresu LBS halles būvniecībā 

 

8. Aģentu licencēšanas process. 

NOLEMJ: 



27 

 

Pieņemt zināšanai L.Blūmas sniegto informāciju par aģentiem, kuri jau ir reģistrējušies un no kuriem vēl 

reģistrēšanās tiek gaidīta 

Izsūtīt informāciju LBL klubiem ar informāciju par LBS reģistrētajiem aģentiem, lai klubi neizmantotu LBS 

nereģistrētu aģentu pakalpojumus. 

10. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 20.septembrī plkst.10:30 LBS telpās. 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

       G.Blumbergs 

       E.Jaunups 

       Ž.Tikmers 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 9.oktobrī         Nr.14 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 9.oktobrī pl.10:00  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   G.Šēnhofs, L.Bemhens, E.Jaunups 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, G.Vēveris, R.Elbakjans 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. Iepriekšējās valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

3. LBS budžeta (01.10.2017.-30.09.2018.) izpilde. Ziņo: G.Vēveris 

4. Par Latvijas- Igaunijas basketbola līgu. Ziņo: E.Bērziņš 

5. Par Gada balvu basketbolā 2018. Ziņo: G.Keisels 

6. Par Treneru komisijas lēmumiem. Ziņo: E.Šneps 

7. Atskaite par 3x3 Latvijas Čempionātu. Ziņo: R.Elbakjans 



28 

 

8. Par LBS asociētajiem biedriem. Ziņo: L.Blūma 

9. Par nākamo LBS valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 9.oktobra sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada  6.septembra sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 6.septembra sēdes protokolu Nr.13. 

 

3. LBS budžeta (01.10.2017.-30.09.2018.) izpilde. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai G.Vēvera sniegto informāciju par LBS 2017./2018. gada budžeta izpildi. 

Saskaņā ar LBS Statūtu 4.9.9.punktu virzīt apstiprināšanai LBS Padomē LBS 2017./2018. gada budžeta 

izpildi, kur līdzekļu atlikums uz 01.10.2017. sastāda EUR 880672,00, LBS pamatdarbības ieņēmumi sastāda 

EUR 2424204,00, LBS netiešie ieņēmumi sastāda EUR 1659637,00, LBS pamatdarbības izdevumi sastāda 

EUR 2365482,00, LBS netiešie izdevumi sastāda EUR 1738084,00, līdzekļu atlikums uz 30.09.2018. sastāda 

EUR 860947,00. 

4. Par Latvijas- Igaunijas basketbola līgu. 

ENOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par Latvijas- Igaunijas basketbola līgas uzsākšanu un jaunās 

līgas ieguvumiem un nepilnībām 

 

5. Par Gada balvu basketbolā 2018. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai G.Keisela sniegto informāciju un apstiprināt  

 

6. Par Treneru komisijas lēmumiem. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par Treneru komisijas lēmumiem. 

Apstiprināt M.Rožlapu par U16 sieviešu izlases galveno treneri. 

 

7. Atskaite par 3x3 Latvijas Čempionātu. 

E.Jaunups un L.Bemhens jautājuma izskatīšanā nepiedalās. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai R.Elbakjana sniegto informāciju par 2018.gada 3x3 Latvijas Čempionāta norisi 

 

8. Par LBS asociētajiem biedriem. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai L.Blūmas sniegto informāciju par LBS statūtos noteikto LBS asociēto biedru statusu 

9. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 30.oktobrī plkst.10:00 LBS telpās. 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 



29 

 

 

Valdes locekļi:     

       G.Šēnhofs 

       L.Bemhens 

       E.Jaunups 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 30.oktobrī         Nr.15 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 30.oktobrī plkst.9:30  

 

Sēdi vada: 
V.Voins 

 
biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   G.Šēnhofs, G.Blumbergs, E.Jaunups 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, G.Vēveris 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2018. gada 9.oktobra sēdes protokola apstiprināšana.  

3. 
 

Atskaite par sieviešu izlases startu 2018.gada Pasaules 

Čempionātā. 

 

 

Ziņo: M.Zībarts 

4. LBS budžeta nākāmā gada projekts (01.10.2018. - 30.09.2019.). Ziņo: G.Vēveris 

5. LBL aktualitātes. Ziņo: E.Bērziņš 

6. Jaunatnes izlašu treneri 2019.gadam. Ziņo: E.Šneps, E.Toms, E.Eglītis 

7. Par Gada balvas basketbolā 2018 un biedru kopsapulces norises 

vietu un laiku. Biedru sapulces darba kārtība. 

Ziņo: L.Blūma 

8. Par  basketbola kluba “TTT-Rīga” iesniegumu. Ziņo: E.Šneps 

9. Dažādi.  

10. Par nākamo valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 30.oktobra sēdes darba kārtību. 



30 

 

 

2. LBS valdes 2018. gada  9.oktobra sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 9.oktobra sēdes protokolu Nr.14. 

 

3. Atskaite par sieviešu izlases startu 2018.gada Pasaules Čempionātā. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai M.Zībarta sniegto informāciju par sieviešu izlases startu 2018.gada Pasaules 

Čempionātā. 

4. LBS budžeta nākamā gada projekts (01.10.2018. - 30.09.2019.). 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai G.Vēvera sniegto informāciju par LBS nākamā gada budžeta projektu un budžeta 

sastādīšanas problēmām. 

Turpināt LBS 01.10.2018. - 30.09.2019. budžeta izskatīšanu nākamā valdes sēdē un atlikt virzīšanu uz LBS 

Padomi apstiprināšanai uz nākamo valdes sēdi. 

 

5. LBL aktualitātes. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Bērziņa sniegto informāciju par Latvijas Basketbola līgu aktualitātēm un LBL klubu 

saistībām 

 

6. Jaunatnes izlašu treneri 2019.gadam. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par Treneru komisijas viedokli. 

Apstiprināt A.Galvanovski par U-16 vīriešu izlases galveno treneri. 

Apstiprināt A.Čuksti par U-18 sieviešu izlases galveno treneri. 

 

7. Par Gada balvas basketbolā 2018 un biedru kopsapulces norises vietu un laiku. Biedru sapulces 

darba kārtība. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai L.Blūmas sniegto informāciju par Gada balvas basketbolā 2018 un biedru kopsapulces 

norises vietu un laiku 

Apstiprināt LBS biedru sapulces norisi VEF Kultūras pils konferenču zālē 2018.gada 26.novembrī 

plkst.15:00 un Gada balvas basketbolā 2018 norisi VEF Kultūras pils Kamerzālē 2018.gada 26.novembrī 

plkst.18:00. 

Apstiprināt LBS biedru sapulces darba kārtību. 

 

8. Par  basketbola kluba “TTT-Rīga” iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju.  

Ņemot vērā „Basketbola kluba „TTT-Rīga”” ieguldījumu finansējuma piesaistē, LBS budžeta ietvaros 

piešķirt finansējumu LBS biedram, nodibinājumam „Basketbola klubs „TTT-Rīga”” 

Pilnvarot LBS ģenerālsekretāru E.Šnepu noslēgt ar nodibinājumu „Basketbola klubs „TTT-Rīga”” 

sadarbības līgumu par finansējuma piešķiršanu. 

9. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2018. gada 13.novembrī plkst.10:00 LBS telpās. 

 



31 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

Valdes locekļi:     

       G.Šēnhofs 

       G.Blumbergs 

       E.Jaunups 

Protokolēja:      L.Blūma 

 
 
 

 

Biedrības 

“Latvijas Basketbola savienība” 

VALDES SĒDE 

Biedrība „Latvijas Basketbola savienība”, Ieriķu ielā 3, Rīgā 

 

2018. gada 13.novembrī         Nr.16 

 

Sēde sasaukta: 2018. gada 13.novembrī plkst.10:00  

 

Sēdi vada: 

V.Voins 
 

biedrības „Latvijas Basketbola savienība” (LBS) prezidents 

Sēdē piedalās: 

Valdes locekļi:   G.Blumbergs, Ž.Tikmers, L.Bemhens, G.Šēnhofs 

Klātesošie: E.Šneps, G.Keisels, E.Bērziņš, G.Vēveris, E.Toms, B.Musta 

Protokolē: L.Blūma 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana.  

2. LBS valdes 2018. gada 9.oktobra sēdes protokola apstiprināšana.  

3. 
 

Atskaite par vīriešu izlases budžetu. 

 

Ziņo: E.Toms 

4. LBS budžeta nākāmā gada projekts (01.10.2018.- 30.09.2019). 

2.lasījums. 

Ziņo: G.Vēveris 

5. Jaunatnes izlašu treneri 2019.gadam. Ziņo: E.Šneps, E.Toms 

6. Par  Eiropas Čempionātu sievietēm 2019. gadā. (koncepts, biļetes, 

finansējums) 

Ziņo: E.Šneps, B.Musta 

7. Balsojums par Gada balvām basketbolā 2018. Ziņo: G.Keisels 

8. Par basketbola kluba “TTT-Rīga” iesniegumu. Ziņo: E. Šneps 

9. Par basketbola kluba “Saldus” iesniegumu. Ziņo: E. Bērziņš  

10. Par biedrības “Latvijas Strītbola asociācija” iesniegumu. Ziņo: E.Šneps 

11. Par nākamo valdes sēdi.  

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 



32 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 13.novembra sēdes darba kārtību. 

 

2. LBS valdes 2018. gada  30.oktobra sēdes protokola apstiprināšana.                 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2018. gada 30.oktobra sēdes protokolu Nr.15. 

 

3. Atskaite par vīriešu izlases budžetu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Toma sniegto informāciju par vīriešu izlases budžeta izlietojumu laika posmā no 

01.10.2017.-30.09.2018. un paskaidrojumu par pārtēriņa iemesliem. 

4. LBS budžeta nākāmā gada projekts (01.10.2018.- 30.09.2019). 2.lasījums. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai G.Vēvera sniegto informāciju par LBS nākamā gada budžeta projektu un budžeta 

sastādīšanas problēmām 

Virzīt uz LBS Padomi apstiprināšanai LBS 01.10.2018. - 30.09.2019. budžetu, kur deficīts FIBA Eiropas 

Čempionāta sievietēm 2019 programmā sastāda EUR 274240,00. 

Pilnvarot E.Šnepu sagatavot pieteikumu Izglītības un Zinātnes ministrijai par nepieciešamību izveidot 

Ministru kabineta FIBA Eiropas Čempionāta sievietēm 2019 uzraudzības darba grupu. 

 

5. Jaunatnes izlašu treneri 2019.gadam. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par Treneru komisijas viedokli.. 

Apstiprināt R. Feldmani par U-18 vīriešu izlases galveno treneri, nosakot papildus kontroli par kandidātu 

saraksta objektivitāti. 

Apstiprināt A. Visocki-Rubeni par U-19 vīriešu izlases galveno treneri. 

 

6. Par  Eiropas Čempionātu sievietēm 2019. gadā. (koncepts, biļetes, finansējums). 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai B.Mustas sniegto informāciju par plānotajām mārketinga aktivitātēm saistībā ar Eiropas 

Čempionātu sievietēm 2019.gadā 

Apstiprināt sagatavoto FIBA Eiropas Čempionāta sievietēm 2019 biļešu politiku. 

 

7. Balsojums par Gada balvām basketbolā 2018. 

LBS valdei ir jāveic un jāapstiprina balsojums par Latvijas gada balvu basketbolā 2018 piešķiršanu. 

Seniors- E.Pāns 

3x3- I.Vītola, A.Čavars 

Tienesis- O.Latiševs 

Cerība- A.Žagars 

Jaunatnes treneris- R.Zeile 

Gada spēlētājs- J.Strēlnieks 

Gada spēlētāja- K.Laksa 

Treneris- A.Visockis-Rubenis 

NOLEMJ: 

Apstiprināt balsojuma rezultātus par Latvijas gada balvu basketbolā 2018 piešķiršanu. 

 

8. Par  basketbola kluba “TTT-Rīga” iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju.  



33 

 

Atbalstīt basketbola kluba “TTT-Rīga” vēstulē izteikto lūgumu un pilnvarot LBS administrāciju sagatavot 

un iesniegt nepieciešamos dokumentus. 

9. Par basketbola kluba “Saldus” iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju par Treneru komisijas viedokli sakarā ar iespēju izmantot 

LSBL sacensībās 2005.gadā dzimušo spēlētāju Dženiferu Riekstu  

Neatbalstīt BK “Saldus” iesniegumā izteikto lūgumu. 

10. Par biedrības “Latvijas Strītbola asociācija” iesniegumu. 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai E.Šnepa sniegto informāciju. 

Apstiprināt biedrību “Latvijas strītbola asociācija” par LBS asociēto biedru. 

11. Par nākamo LBS valdes sēdi. 

NOLEMJ: 

Nākamo valdes sēdi sasaukt 2019. gada 15.janvārī plkst.10:00 LBS telpās. 

 

Sēdes vadītājs:       V.Voins 

 

Valdes locekļi:     

       G.Šēnhofs 

       G.Blumbergs 

       Ž.Tikmers 

       L.Bemhens 

 

Protokolēja:      L.Blūma 

 


